ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2023

V/v chủ trương triển khai đầu
tư hệ thống hạ tầng kỹ thuật

đến ranh giới khu đất dự án xây
dựng thiết chế Công đoàn

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;
- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2149/SKHĐT-TH

ngày 08/8/2023 về việc chủ trương thực hiện đầu tư hệ thống hạ tầng kỹ thuật đến
ranh giới khu đất dự án xây dựng thiết chế Công đoàn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao Ban QLDA Giao thông làm chủ đầu tư tổ
chức lập các thủ tục để triển khai dự án đầu tư hệ thống hạ tầng kỹ thuật đến ranh
giới khu đất dự án xây dựng thiết chế Công đoàn, trình cấp có thẩm quyền xem xét
theo đúng quy định, hoàn thành trong tháng 8/2023 để có cơ sở trình Hội đồng
nhân dân tỉnh điều hòa, bố trí kế hoạch vốn cho dự án theo như đề xuất của Sở Kế
hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan
thẩm định chủ trương đầu tư của dự án, rà soát kế hoạch đầu tư công của tỉnh báo

cáo UBND tỉnh xem xét, trình Hội đồng nhân dân tỉnh điều hòa, bố trí kế hoạch
vốn cho dự án trong kỳ họp lần thứ 12, HĐND khóa XIII. Trong quá trình thực
hiện thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu
trách nhiệm rà soát quy mô và nguồn vốn thực hiện dự án, đảm bảo triển khai dự
án theo đúng quy định của Luật Đầu tư công và các quy định hiện hành.

3. Việc triển khai dự án chỉ được thực hiện sau khi được cấp có thẩm quyền
cho phép và đáp ứng đầy đủ các trình tự, thủ tục theo quy định pháp luật về đầu tư
công và các quy định khác có liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Tổng Liên đoàn Lao động VN;
- Các Sở: TC, GTVT, TNMT;

- LĐ Lao động tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K6, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

5873 17 08